Повестка дня
очередного заседания городской Думы ГП «Город Кременки».
 05 сентября  2017г.                                                                    г. Кременки, ул. Ленина, д. 2

 в 16 часов
1. О внесении дополнений в Прогнозный план приватизации на 2015-2017г.г., утверждённый Решением городской Думы  ГП "Город Кремёнки" от 27.04.2015г. №26
	Инициатор
	Докладчик
	Содокладчик
	Юрист

	Администрация ГП "Город Кремёнки"
	Журавлева О.С. – гл. специалист по управлению имуществом
	-
	Ильиных Е.В.-

ведущий эксперт по правовым вопросам и нотариальным действиям

2. Об утверждении Положения о порядке оплаты и стимулирования труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации ГП "Город Кремёнки".
	Инициатор
	Докладчик
	Содокладчик
	Юрист

	Администрация ГП "Город Кремёнки"
	Бинюков А.Я.. – главный специалист по управлению делами
	-
	Ильиных Е.В.-

ведущий эксперт по правовым вопросам и нотариальным действиям

3. О принятии в первом чтении проекта Решения городской Думы ГП "Город Кремёнки" о внесении изменений и дополнений в Устав МО ГП "Город Кремёнки".
	Инициатор
	Докладчик
	Содокладчик
	Юрист

	Администрация ГП "Город Кремёнки"
	Ильиных Е.В.-

ведущий эксперт по правовым вопросам и нотариальным действиям
	-
	Ильиных Е.В.-

ведущий эксперт по правовым вопросам и нотариальным действиям

4. О принятии изменений и дополнений в Устав ГП "Город Кремёнки".
	Инициатор
	Докладчик
	Содокладчик
	Юрист

	Администрация ГП "Город Кремёнки"
	Ильиных Е.В.-

ведущий эксперт по правовым вопросам и нотариальным действиям
	-
	Ильиных Е.В.-

ведущий эксперт по правовым вопросам и нотариальным действиям

         Разное.

Уважаемые коллеги, о невозможности присутствовать на заседании прошу  сообщить секретарю.
     Глава ГП "Город Кремёнки"                                              К.П. Карпенко